
  

Hollywoodský kodex

● Zpráva o úžasném objevu
●

● Pro Hollywood Archaeology Seriously (HAS) 231/2010

● Mr. Bc. John Sheiner Jr. CMgr. 

●

● RLB76 j2010



  

Objev Hollywoodského kodexu

● Hollywoodský kodex objevil americký archeolog (hodný svého biče a 
klobouku) a shodou okolností také adoptovaný tibeťan a uznávaný 
převtělenec Čtvrtek Tëndzin McQuack dne 19. 9. 2009 ve skryté 
solné jeskyni v kaňonu Fryman nedaleko Hollywoodu.

● Hollywoodský kodex je vzácný soubor tibetských textů, zřejmě již z 6. 
století (sic!) našeho letopočtu. Přesné místo jeho vzniku není dosud 
známo, ale všichni experti se shodují na tom, že leží někde v 
Šambhale (což je samo o sobě poměrně přesné určení).

● Osud těchto tajemných textů až do jejich znovuobjevení zůstává 
zahalen tajemstvím, protože tajné učení které obsahují bylo drženo v 
tajnosti a potají předáváno jen v tajné vyvolené linii mnichů, 
dodržujících nejpřísnější celibát, z otce na syna.

● O nedávné historii kodexu nás informuje certifikát pravosti, který byl k 
němu přiložen při jeho uschování na místě, kde byl později nalezen.



  

● Podle dosavadních poznatků byl kodex dovezen do Spojených států 
z Tibetu ještě před čínskou okupací, aby tak nepadl do rukou 
agresivních orientálců ale byl zachráněn pro americké impérium a 
(západní) civilizovaný svět.

● V roce 1997 byl kodex předán umírajícím mnichem do péče Penora 
Rinpočhe, který ihned rozpoznal jeho význam a zjistil, že kodex je 
zasvěcen ochrannému božstvu, dharmapálovi Samudra-kanyá, který 
je zároveň patronem buddhistické obce v USA, zejména pak v 
samotném Hollywoodu.

● Penor Rinpočhe uschoval kodex u sebe a po několika letech ho (v 
tajnosti) předal nejvěrnější stoupenkyni dharmapály Samudra-kanyi, 
Yabši Pan Rizinwangmo „Renji“ (Oficiální strážkyně Tajného Učení 
dávných Aiónů 1. řádu., zkr. OsTUdA 1.*) Společně se rozhodli ukrýt 
kodex na tajné místo, protože svět ještě nebyl připraven na tajemství, 
které obsahoval.

● Kodex byl nejprve ukryt na svahu hory El Picachu/o Del Diablo, kde 
ho ovšem nikdo nenašel a proto byl převezen a ukryt na místo nálezu 
jen 2 dny před samotným objevem.



  

Obsah kodexu
● Hollywoodský kodex je 

psán středověkou 
tibetskou angličtinou v 
tibetském písmu.

● Úvodní strana (na 
obrázku) obsahuje 
vydavatelské a ediční 
údaje (bohužel místo i 
datum vydání jsou 
nečitelné), poděkování 
místnímu honákovi jaků 
za sponzorský dar a 
zasvěcovací formuli, 
která svitek ukládá pod 
ochranu dharmapály 
Samudra-kanyá 
(rgyamtsho bumo)



  

Dharmapála Samudra-
kanyá

● Dharmapála Samudra-kanyá 
(rgyamtsho bumo) je málo 
známé božstvo tibetského 
panteonu, jehož obliba v 
západním buddhismu však od 
90. let výrazně stoupla.

● Jeho vyobrazení jsou velmi 
vzácná, hollywoodský kodex 
obsahuje jeho zobrazení v 
klidové i hněvivé fázi.

●

● Na obrázku vpravo je 
dharmapála Samudra-kanyá v 
klidové podobě se svou družkou 
Nguyen, tanečnicí z říše Nam 
Việt.



  

● Dharmapála Samudra-kanyá v 
hněvivé formě, jak je vyobrazen v 
Hollywoodském kodexu.



  

Tajné učení Hollywoodského kodexu
● Hlavní část 

Hollywoodského 
kodexu je zasvěcena 
tajnému učení 
tibetských mudrců.

● Především je zde 
popsán podrobný 
postup jak otevřít Třetí 
oko. Spolu s kodexem 
byl také nalezen 
autentický starobylý 
tibetský nástroj, který 
se k tomuto účelu 
používal (obrázek 
vpravo). Na jeho 
držadle pak byla 
nalezena značka 
výrobce (vpravo dole).



  

● Kodex také zdůrazňuje 
nebezpečí, které hrozí těm kteří 
nejsou připraveni na otevření 
Třetího oka a nedodrží 
instrukce dostatečně přesně. 
Na toto nebezpečí upozornil i 
profesor McQuack, který zjistil 
že kodex neobjevil jako první. 
Na lokalitě totiž nalezl ostatky 
svých předchůdců, kteří (jak je 
patrné z obrázků) se sami 
pokusili o otevření svého třetího 
oka, ale zřejmě nedosáhli 
dostatečného stupně osvícení a 
návod nepochopili. A za to 
zaplatili životem.



  

● Aby předešlo dalším ztrátám na 
životech, vydalo Tibetské 
velvyslanectví v Los Angeles 
krátce po nálezu veřejné 
prohlášení, v němž vybízí 
nezkušené americké buddhisty, 
aby se nepokoušeli otevřít své 
třetí oko svépomocí, ale raději 
se obrátili na kvalifikovaného 
odborníka (vysvěcení lámové, 
neurochirurgové, zubaři, mayští 
šamani nebo osoby s diplomem 
z trepanologie).

● Pro ty kteří této výzvy 
neuposlechnou pak alespoň 
vydalo ilustrační fotografii, jak 
má úspěšné otevření Třetího 
oka vypadat. 



  

● Poslední část Hollywoodského kodexu obsahuje recept na tajný elixír 
dlouhověkosti. Část receptu je místo tibetské angličtiny ovšem psána 
čínštinou (na obrázku) a dosud nebyla celá přeložena. Zatím ale 
víme, že hlavními surovinami pro elixír dlouhověkosti jsou vroucí 
voda a pšeničné nudle.

● Zenový mistr Uzumaki Naruto ke zveřejněné části tajného receptu 
poznamenal, že i tato část je pro dlouhý život dostatečná. On sám by 
prý bez vody a nudlí dávno zemřel hlady a žízní.



  

Shrnutí a závěr

● Tajné učení Hollywoodského 
kodexu posunulo západní 
buddhistickou tradici o výrazný 
krok kupředu. Díky rychlému 
zveřejnění a rozšíření tohoto 
tajného učení (k němuž 
doufáme přispěje i čtenář tím, 
že kopii této prezentace pošle 
dalším 5-ti lidem) si nyní každý 
může otevřít své třetí oko a 
prodloužit svůj život pravidelnou 
konzumací elixíru 
dlouhověkosti.

● Své nadšení z tohoto objevu již 
projevili i naši bratři z 
autentického Východu.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

